MINERALWASSER

Rhaziinser, Arkina, still

Coca Cola/ life / zero

Rivella rot / blau /griin
Sussmost, Shorley

Schweppes Tonic / Bitter Lemon
Grapillon Traubensaft rot

Fanta, Sprite

Red Bull

SAFTE

Orangensaft, Tomatensaft

KAFFEE
Cafe créme, Espresso

Doppelter Espresso

3.5dl

5 dl

8dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
1.8 dI

2dl
3.3 dl
2.5dl

2dl

4.70
6.30
9.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00

5.00

4.20
6.00
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Getranke & Speisen

Offnungszeiten:
Dienstag - Samstag ab 17 Uhr

Unsere Kegelbahn kdnnen Sie
stundenweise zu CHF 25.00 pro Bahn mieten.
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KLEINIGKEITEN

Sandwich
Hausgemachtes Sandwich
dazu servieren wir lhnen Kartoffelchips

belegt mit Kése, Schinken oder Salami
belegt mit Trockenfleisch

Tatar vom Rind
mild bis feurig gewdirzt, serviert mit Toast

Wall-Burger

bis 21.30 Uhr

8.00
9.50

klein / gross
22.00/32.00

28.00

saftiges ,Swiss Prime Beef*- Hackfleisch im Weizen-
Maisbrotli, Coleslaw-Salat, Tomatenscheiben, Speck,
Bergkase, Espresso-BBQ-Sauce - dazu Pommes frites

Currywurst
mit Pommes Frites

Chicken Nuggets
mit Pommes Frites

KLEINIGKEITEN

Toast
mit Schinken und Kése
oder nur mit Schinken

16.50

14.50

bis 23.00 Uhr
8.50
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BIER

Feldschlésschen Hopfenperle

Feldschlésschen Panaché

Grimbergen

Feldschlésschen alkoholfrei
Feldschlésschen Bligel, Lager

Schneider Weisse Weissbier

LONGDRINKS

Gin (Tonic, Lemon, Orange)
Vodka (Lemon, Tonic, Orange)
Bacardi (Cola, Orange)
Whisky (Cola)

Shots

3 dl
5 dl
3dl
5 dl
2.5dl
5dl
3.3 dl
5 dl
5dl

4cl
4cl
4cl
4c¢l

4cl

4.80
7.00
4.80
7.00
5.50
8.50
5.50
7.50
8.00

12.00
12.00
12.00
12.00

6.00
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Aperitif / Digestif

Campari vol. 23% 4cl 8.00
Campari Orange 4cl 10.00
Cynar vol. 16.5% 4l 8.00
Cynar Orange 4cl 10.00
Martini Bianco vol. 15 % 4cl 8.00
Martini Rosso vol. 15% 4cl 8.00
Martini Extra Dry vol. 15 % 4l 8.00
Ramazotti vol. 30% 4cl 8.00
Appenzeller vol. 29% 4cl 8.00
Pernod vol. 45% 2c¢l 8.00
Pastis vol. 45% 2cl 8.00
Ricard vol. 45% 2c¢l 8.00
Gordon Gin vol. 37.5% 4cl 8.00
Bombay Gin vol. 47.5% 4cl 9.00
Vodka vol. 40% 4cl 8.00
Bacardi vol. 37.5% 4cl 8.00
Sambuca vol. 40% 4c¢l 8.00

Sanbitter 1 dl 6.50
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CHAMPAGNER

Laurent Perrier brut 1dl
Chardonnay, Pinot Noir, 3.75dl
Pinot Meunier 7.5 dl
WEISSWEINE

Epesses AOC

Domain d'Aucret, Culli

St.Saphorin AOC Lavaux
Domain Bovy

Roero Arneis DOCG - Camestri, ltalien
Marco Porello, Canale, Piemonte

ROSEWEIN

Five Roses
Leone de Castris, Puglia

ROTWEINE

Pinot Noir AOC Ziirichsee
Weinbau Lithi, Mannedorf

Primitivo di Manduria DOC
Contessa Carola, Cazzano in

Ribera del Duero D.O.
Lynus — Spanien

12.00
40.00
80.00

1dl

6.00

7.50

7.00

7.00

7.50

7.00

7.00
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COCKTAILS

Moscow Mule
Vodka, Limettensaft, Ginger Ale

Caipirinha
Cachaca, Limone, Rohrzucker

Pifia Colada
Rum, Kokosnusscréme, Ananassaft

Whisky Sour
Bourbon, Zitronensaft, Zucker

Mojito

Rum, Limone, Pfefferminz, Rohrzucker, Soda

Tequila Sunrise
Tequila, Orangensaft, Zucker

Erdbeer-Margerita
Pitu, Erdbeeren und Rohrzucker
Sex on the Beach

Swimming Pool

Long Island Ice Tea

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00
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APERITIF

Prosecco Treviso DOC Extra Dry- millesime

Bottega / Prosecco- Spumante

Hugo
Minze, Holunderbliitensirup, Prosecco

Aperol Spritz
Prosecco Superiore, Aperol, Soda

Prosecco Kir
Prosecco, Cassis

Gespritzter Weisswein
Chardonnay, Mineralwasser oder Citro

Lillet Berry
Lillet, Schweppes Wild Berry

MOCKTAILS (alkoholfrei)

Pifa Cocos
Kokosnusscréme, Ananas,

Orangen-Passionsfruchtsaft, Zitronensaft

Virgin Caipirinha
Limetten, Rohrzucker, Ginger Ale

1dl

8.00

9.50

9.50

9.50

7.50

9.50

10.00

10.00



